檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳怡均

電話：03-3322101 #7467

傳真：03-3361044

電子信箱：maggierose@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年3月24日

發文字號：桃教終字第1060022516號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1060022516_Attach01.doc)

主旨：有關本市「106年度新住民子女母語演講比賽」，敬請鼓

勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本市新住民學習中心106年度工作計畫辦理。

二、比賽相關訊息如下：

(一)參加對象：本市各公私立國小、國中、高中職學生能以

越南語、印尼語、泰國語或緬甸語表達者；另有開辦東

南亞母語教學之學校務必報名參加。

(二)報名時間：106年4月12日（星期三）起至106年4月28日

（星期五）中午12時止。

(三)競賽內容：由參賽學生自訂題目，自由發揮。

(四)報名方式：一律採網路報名，請參賽學生向就學學校報

名，並請參賽學校於忠貞國小網站（http://www.jjes.

tyc.edu.tw）完成報名手續。報名紙本請相關人員核章

後於106年5月3日（星期三）下班前寄達忠貞國小新住

民學習中心（桃園市平鎮區龍南路315號）。參賽人員名

5

1060002535

■■■■■■2      _學務處■■■■■■■106/03/27 08:46

■■■■■■■有附件

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

單資料以紙本資料為準。

三、檢附旨揭比賽計畫1份供參，或逕至本局終身學習科最新

消息區（http://163.30.76.50）或忠貞國小網站（http:/

/www.jjes.tyc.edu.tw）下載。

四、本案聯絡人：本市忠貞國小呂靜昀主任或陳麗端小姐，電

話：03-4501450分機610或03-4506279。

正本：本市公私立各國中小、本市各公立高中職(含國立)、本市各私立高中職

副本： 2017-03-24
15:15:18